
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18022501

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em vigor torna público
a contratação relativa ao Processo Administrativo n° 013/2025, na modalidade Dispensa
sob o número nº 007/2025.

CONTRATANTE: CÂMARAMUNICIPAL DE PARAÚ/RN

OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de serviço de fornecimento de
lanches e serviços de buffet destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal
de Paraú-RN.

CONTRATADO: ANNISTEFANY LORRAYNE DANTAS FERNANDES, inscrito(a)
no CPF sob o nº 711.507.164-01.

VIGÊNCIA...................: 18/02/2025 a 31/12/2025, retroagindo seus efeitos para o dia
03 de fevereiro de 2025.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

01

Serviço de Coffee Break com fornecimento de produtos para atender a
vários eventos sendo eles: (Tipo A) Salgados variados: finos,
conforme sugestões abaixo: canudinho com recheio de frango e carne,
empadas (doce, frango,carne), rissole (presunto com queijo, pão de
queijo, coxinha (recheio de frango, queijo e carne), pastel (carne,
frango, presunto e queijo), Queijada, Pão Sertanejo, Pão de Alho no
mínimo 15 salgados (2 a 3 tipos), Torta Salgada ( Frango e Carne),
Quiche (Frango e Carne). Bolos regionais: conforme sugestões
abaixo: bolo de macaxeira, de milho, de ovos, de batata, bolo da
moça, bolo formigueiro e browne (02 Tipo), Tapioca (manteiga, queijo,
frango e carne na nata) Sanduíches Frios (em pão de Forma)
Acompanhamentos (Café, chocolate quente/gelado, sucos de frutas
variadas, refrigerante e agua mineral (03 Tipos). Servidos em Jarra.
Sobremesa: Mousse; (limão e maracujá).

UND 550

02

Serviço de Coffee Break com fornecimento de produtos para atender a
vários eventos sendo eles: (Tipo B) Salgados variados: finos,
conforme sugestões abaixo: canudinho com recheio de frango e carne,
empadas (doce, frango), rissole (presunto com queijo, pão de queijo,
coxinha (recheio de frango, queijo e carne), pastel (carne, frango,
presunto e queijo), Queijada, Pão Sertanejo, Pão de Alho no mínimo
12 salgados (2 a 3 tipos), Torta Salgada (Frango e Carne), Cuscuz
recheado. Bolos Recheados Aniversário.
Almoço: Tipo (01) Baião de dois, acompanhamentos; Farofa d´agua,
verduras, macaxeira assada/batata frita, batata crispe, carne assada
e frango assado. Tipo (02) Macarronada, Filé com fritas, feijão verde,
arroz branco, batata doce, salada agridoce, carne de sol na nata e
frango ao molho. TIPO (03) feijoada, acompanhamentos: arroz
branco, macarrão, batata doce, salada, farofa/pirão, galinha caipira,
panelada. Jantar: Canapé (frango) Carne (na nata ou molho madeira)
Salpicão frango a quatro queijos, Carne recheada, rocomboli ( carne e
frango)Creme de frango, Filé com fritas; acompanhamento: arroz,
batata palha, salada doce e salada pené. Bebidas: Sucos variados,
Refrigerantes variados, água de coco e água mineral. Sobremesas:
açaí, sorvetes, pavê e pudim.

UND 700

VALOR TOTAL: R$ 30. 800,00



DATADAASSINATURA.........: 18/02/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021

Paraú/RN, 18 de fevereiro de 2025.


